REQUERIMENTO Nº                         , DE 2021

Requeiro,  nos  termos

regimentais,  com  anuência  do

autor,  a  coautoria  do  PL

750/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a coautoria

do Deputado Maurício Dziedricki no Projeto de Lei 750/2021, de minha autoria,

que, “Altera a Lei nº 9.478, de 6 de agosto de 1997, para estabelecer política

de preços de derivados de petróleo, e dá outras providências.”

Sala das Sessões, em            de                    de 2021.

Deputado Federal Nereu Crispim

PSL/RS

*C
D2

15
15

02
34

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nereu Crispim e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215150234200

RE
Q

 n
.1

10
6/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
1

15
:4

0
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Nereu Crispim)

R e q u e i r o ,  n o s  t e r m o s

regimentais, com anuência do autor, a

coautoria do PL 750/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD215150234200, nesta ordem:

 1  Dep. Nereu Crispim (PSL/RS)

 2  Dep. Maurício Dziedricki (PTB/RS)

 3  Dep. Aline Sleutjes (PSL/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nereu Crispim e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215150234200

RE
Q

 n
.1

10
6/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
1

15
:4

0
- M

es
a